

Ejendomsselskabet Farvervej ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 08 36 79

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2017.

Thomas Bechmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Farvervej ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 08 36 79
	Stiftet: 8. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Bechmann, Charlottenlund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HMS Holding, Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 38 t.kr. mod et overskud sidste år på 317 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.212 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.536 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,0 % af de samlede aktiver på 12.212 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	403.210	867.804
Afskrivninger på bygninger	-261.588	-261.588
Resultat før finansielle poster	141.622	606.216
Finansielle omkostninger	-189.932	-197.437
Resultat før skat	-48.310	408.779
Skat af årets resultat	10.496	-92.106
Årets resultat	-37.814	316.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	316.673
Disponeret fra overført resultat	-37.814	0
Disponeret i alt	-37.814	316.673

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendom	<u>11.404.125</u>	<u>11.665.713</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.404.125</u>	<u>11.665.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.404.125</u>	<u>11.665.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende lejeindtægter	0	33.475
Tilgodehavende selskabsskat	<u>68.522</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.522</u>	<u>33.475</u>
Likvide beholdninger	<u>739.717</u>	<u>1.131.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.239</u>	<u>1.165.002</u>
Aktiver i alt	<u>12.212.364</u>	<u>12.830.715</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.410.715	3.448.529
Egenkapital i alt	<u>3.535.715</u>	<u>3.573.529</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	725.594	667.568
Hensatte forpligtelser i alt	<u>725.594</u>	<u>667.568</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	7.041.208	7.535.233
Deposita	242.050	261.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.283.258</u>	<u>7.797.013</u>
5 Gældsforpligtelser	494.000	442.000
Selskabsskat	0	34.089
Anden gæld	52.772	199.016
Periodeafgrænsningsposter	121.025	117.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.797</u>	<u>792.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.951.055</u>	<u>8.589.618</u>
Passiver i alt	<u>12.212.364</u>	<u>12.830.715</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	-37.814	316.673
8 Reguleringer	441.024	551.131
9 Ændring i driftskapital	-109.244	183.845
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	293.966	1.051.649
Renteudbetalinger og lignende	-189.932	-197.437
Betalt selskabsskat	-34.089	-128.180
Pengestrømme fra driftsaktivitet	69.945	726.032
Afdrag på langfristet gæld	-461.755	-595.309
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-461.755	-595.309
Ændring i likvider	-391.810	130.723
Likvider 1. april	1.131.527	1.000.804
Likvider 31. marts	739.717	1.131.527
 Likvider		
Likvide beholdninger	739.717	1.131.527
Likvider 31. marts	739.717	1.131.527

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/3 2017	31/3 2016		
2. Udlejningsejendom				
Kostpris 1. april	14.085.400	14.085.400		
Kostpris 31. marts	14.085.400	14.085.400		
Afskrivninger 1. april	-2.419.687	-2.158.099		
Årets afskrivninger	-261.588	-261.588		
Afskrivninger 31. marts	-2.681.275	-2.419.687		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	11.404.125	11.665.713		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. april	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. april	3.448.529	3.131.856		
Årets overførte resultat	-37.814	316.673		
	3.410.715	3.448.529		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	
	første år	efter 5 år	31/3 2017	
	Gæld i alt	Gæld i alt	31/3 2016	
Gæld til realkreditinstitut	494.000	5.044.000	7.535.208	7.977.234
Deposita	0	0	242.050	261.780
	494.000	5.044.000	7.777.258	8.239.014

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.535 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 11.404 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMS Holding, Aulum ApS, CVR-nr. 21 56 86 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	261.588	261.588
Finansielle omkostninger	189.932	197.437
Skat af årets resultat	-10.496	92.106
	<u>441.024</u>	<u>551.131</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	33.475	-33.475
Ændring i anden gæld og periodeafgrænsningsposter	-142.719	217.320
	<u>-109.244</u>	<u>183.845</u>